1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL N. 013/2020-PPGL/UFRR

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS –

PPGL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a homologação das inscrições referentes ao Edital nº 007/2020-

PPGL, que trata da seleção para o mestrado em letras do PPGL na modalidade Ações

Afirmativas-AA, conforme quadro abaixo:

ORD. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1.  ALDENIZIA DE OLIVEIRA LARANJEIRA HOMOLOGADA

2.  AUGUSTO CARLOS DE AZEREDO HOMOLOGADA

3.  AURISTELA RAPOSO MOREIRA HOMOLOGADA

4.  FELIPE SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

5.  LEOPODINA MOTA DE LIMA HOMOLOGADA

6.  MEIRE LUCIA FERREIRA LEMOS HOMOLOGADA

7.  SHEILA DOS SANTOS HOMOLOGADA

8.  WANJA DA SILVA SEBASTIÃO HOMOLOGADA

Boa Vista, 31 de agosto de 2020.

[original assinado]

Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador PPGL-UFRR